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KÜRESEL PİYASALARDA GÜÇLÜ DOLAR ALGISI DEVAM EDİYOR 

Geçtiğimiz hafta Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Hafize Gaye 

Erkan'ın da bulunduğu Türk ekonomi heyetinin Suudi Arabistan başta olmak üzere Körfez ülkeleri ziyareti gündemdeydi. Şimşek ve 

Erkan'ın birlikte katıldıkları ilk yurt dışı ziyareti olan görüşmeler yatırımcı toplantıları başlığı altında gerçekleşti. Cuma günü ise Hazine 

ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in, G20 toplantılarına katılmak üzere TCMB Başkanı Hafize Gaye Erkan ile Hindistan'a gideceği 

bildirildi. Şimşek, G20 toplantılarının ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Körfez ülkelerine gerçekleştireceği ziyarette de 

yer alacak. Ekonomi görüşmelerinin piyasalara pozitif yansıması bekleniyor.  

Cuma günü açıklanan Yıl Sonu Tüketici Fiyat Endeksi tahmini 43,82% açıklandı. Önceki dönem 38,55% olan tahminlere göre yılsonu 

enflasyonunda artış beklentisi yılın zirvesine çıktı. Ayrıca Merkez Bankası'nca açıklanan rezerv verilerine göre bugün piyasa 314768,6 

milyon TL artıda olduğu açıklandı. Verilere göre bankaların serbest depoları toplamı 400822,5 milyon TL görünüyor. Cuma günü 

açıklanan bir başka veri ise konut satışlarıydı. Konut satışlarında 2 yılın en sert düşüşü yaşandı. Konut satışları Haziran ayında 83 bin 

636 adet oldu, önceki ay 113 bin 276 adet olarak gerçekleşmişti. Yabancılara yapılan konut satışları ise Haziran ayında bir önceki yılın 

aynı ayına göre %69,6 azaldı. Yabancılara Haziran ayında 2 bin 625 konut satışı gerçekleşti. Konut satışları Ocak-Haziran döneminde 

%22,1 azaldı. Konut satışları Haziran ayında 83 bin 636 adet oldu. İnşaat sektörünün yurtiçi ekonomide yüzdesel olarak etki oranının 

yüksek olması ve birçok kalemi etkilemesiyle önemi biliyor. TÜİK Verilerine göre Haziran’da en çok Rusya vatandaşları Türkiye’den 

konut satın aldı. TÜİK istatistiklerine göre ücreti çalışan sayısı Mayıs’ta 14 milyon 881 bin 757 kişi oldu. Bugün ise piyasa açılış saatinde 

yer alan Bütçe Dengesi veri olarak takip edilebilir. 

ABD enflasyonunda gevşeme ile beraber Dolar Endeksi 100 seviyesi altına gerilemişti. Dolar diğer para birimleri karşısında değer 

kaybederken dolar bazlı emtialar da yukarı fiyatlamaya devam ediyor. Çin anakarası dışında 3'ü Washington, New York ve San 

Francisco'da olmak üzere 14 Hong Kong ticaret ofisi faaliyet gösteriyor. ABD Senatosu Dış İlişkiler Komitesi, ülkedeki Hong Kong ticaret 

ofislerinin kapatılmasına imkan veren tasarıyı onayladı. Söz konusu tasarının, oylanması için Senato Genel Kurulu'na gönderilmesi 

bekleniyor. ABD ‘de pozitif beklenen banka bilançoları piyasalara olumlu yansıdı. New York borsası güne alıcılı başladı. Dolar 

Endeksindeki zayıflığa rağmen ABD piyasalarında görünüm olumlu duruyor. 

Avrupa’da piyasalar Cuma günü düşüşle kapandı.  bugün Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagard’ ın konuşması takip edilecek. Avrupa 

Merkez Bankası (ECB) politika yapıcıları daha fazla faiz artışına açık görünüyor. 14-15 Haziran toplantısında faiz oranlarını ECB 22 yılın 

en yüksek seviyesine çıkarmıştı. Avrupa’da hala resesyon riski devam ediyor. ECB’nin enflasyonun 2025'in sonuna kadar %2 hedef 

seviye üzerinde kalacağını öngördüğü için Temmuz ayında dokuzuncu kez art arda artış yapması yüksek oranla bekleniyor.  
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Geçtiğimiz hafta enflasyon rakamlarının beklentilerin altında kalması ile birlikte dolarda gevşeme kaydedilmiş ve Fed'in 

son kez faiz artışına gideceği beklentisi ile ABD tahvillerine de güçlü alımlar gelmişti. Kurda 26,20TL seviyesine yakın 

fiyatlama kaydedilirken Amerikan dolarının Türk Lirası karşısında pozitif ayrışması devam ediyor. Bu haftanın en önemli 

gelişmelerinden biri yurtiçinde yapılacak olan PPK toplantısı olacak. Kurda gün içerisinde 26,20TL seviyesi üzerinde 

26,30TL ve 26,40TL direnç bölgelerini izleyeceğiz. Olası geri çekilmelerde 26,10TL ilk destek bölgesi, bu seviye altında 

fiyatlama için ise 26,00TL ve 25,90TL diğer destek seviyeleri olarak izlenebilir. 

 

Euro Türk Lirası karşısında tarihi zirvelerinde seyretmeye devam ediyor. Dolardaki geri çekilme paritede yükselişe neden 

olurken, Türk Lirası'nın dolar karşısında prim kaybetmesi kurun artmasına sebep oluyor. Çapraz ise buradan aldığı destek 

ile neredeyse 30TL'ye yakın fiyatlanıyor. Kurdaki yatay hareketin PPK toplantısına kadar devam etmesi beklenirken 

paritede olası düzeltme hareketi nispeten geri çekilme getirebilir. Gün içerisinde 29,30TL altı fiyatlamalarda destek 

bölgeleri olarak 29,20TL ve 29,10TL seviyeleri takip edilecek. Yükselişlerin devamında ise 29,40TL ilk direnç seviyesi 

olarak izlenebilir. Bu seviye üzerinde ise 29,50TL ve 29,60TL direnç bölgeleri takip edilebilir. 
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ONS ALTIN 

ABD enflasyon rakamlarının beklentilerin altında kalması risk iştahını artırırken parite yukarı ataklarında güçlendi ve 1,1200 

seviyelerinin üstünü test etti. Bununla birlikte Euro Bölgesi'nde enflasyonu önleyebilmek için faiz artışlarına devam 

edileceğine yönelik beklentiler Euro'yu güçlü tutmaya devam ediyor. Haftanın ilk işlem gününde ECB Başkanı Lagarde'in 

açıklamaları ve New York Fed Sanayi Endeksi verileri açıklanacak. Gün içi ilk direnç bölgesi olarak 1,1230 seviyesi ve 

üstünde 1,1250 ve 1,1270 seviyeleri direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. İlk destek bölgesi olarak ise 1,1210 bölgesi 

takip edilirken aşağı yönlü hareketlerin devamında 1,1190 ile 1,1170 seviyelerinin izlenmesi gerekebilir. 

 

 

Ons altının haftanın ilk işlem gününde 1954 dolar seviyesinde açılış gerçekleştirdi. ABD'de istihdam verilerinin ardından 

enflasyondaki yavaşlama Fed'in faiz görünümünü revize ederken kıymetli metal ise 50 ve 100 günlük hareketli 

ortalamasının üstünde seyrediyor.  ons altın için düzeltme hareketleri ile birlikte geri çekilmelerde 1950 dolar seviyesi 

önemli destek noktası olarak izleniyor. Gün içi destek seviyesi olarak 1955 dolar ve bu seviye altında fiyatlama için 1950 

ile 1945 dolar seviyeleri diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise direnç seviyeleri olarak 1960 

dolar ve yukarı hareketlerin devamında 1965 ile 1970 dolar seviyeleri takibimizde olacak. 
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GRAM ALTIN 

Parite geçtiğimiz hafta dolarda zayıflık ile birlikte kendini 1,3100 seviyesinin de üzerinde taşımıştı. İngiltere'de yüksek 

enflasyonla mücadele için sıkı para politikasına uzunca bir süre daha devam etmesi beklenirken faiz artışlarının devam 

edeceği beklentisi Sterlin'de güçlü duruşa neden oluyor. Sterlin Dolar karşısında 2022 Mart ayından itibaren en yüksek 

seviyelerinde seyrediyor. Aşırı alım bölgesinde olan parite için İlk olarak 1,3090 ve üstünde fiyatlama için 1,3110 ve 1,3130 

direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde 1,3080 seviyesi destek bölgesi olarak takip edilecek. Altında fiyatlama 

için ise 1,3060 ve 1,3040 destek bölgelerini takip ediyor olacağız. 

 

Ons altın kendini 1950 dolar seviyesinin üzerine taşıyınca yurtiçi gram altın fiyatları da güçlü durmaya devam ediyor. 

Neredeyse 1650TL seviyesinde fiyatlama gören gram altın için ons tarafındaki güçlü yükselişler etkili olmaya devam 

ederken, Temmuz ayı içerisinde gerçekleştirilecek Fed toplantısından çıkacak mesajlar yurtiçi altın fiyatlamasında dolaylı 

olarak önemli olacak. Gün içerisinde teknik olarak ilk direnç noktası olarak 1645TL takip edilirken bu seviye üzerinde ise 

1650TL ve 1655TL seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde ilk olarak 1640TL noktası destek 

bölgesi ve bu seviye altında fiyatlama için ise 1635TL ve 1630TL destek bölgeleri takibimizde olacak. 

 

 

  

 



 

2023 2.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %42,00 Karda / %58,00 Zararda 

 


